АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                  г. Весьегонск

       21.11.2011                                                                                                           № 535

О внесении изменений в постановление
администрации Весьегонского района
от 10.11.2009 № 745

      В целях увеличения оплаты труда в муниципальных учреждениях Весьегонского района
постановляю:
         1.Внести в Положение о порядке и условиях оплаты   и стимулирования труда в муниципальных учреждениях Весьегонского района отрасли «Молодежная политика», утвержденное постановлением администрации  Весьегонского района от 10.11.2009 № 745   (далее - Положение), следующие изменения:
        а) пункт 2.1.раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
        «2.1. Должностные оклады работников, занимающих должности работников муниципальных учреждений отрасли «Молодежная политика», устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должностей
	Должностные оклады в руб.

	Специалисты

	Специалист по работе с молодежью, специалист по социальной работе с молодежью
	6 579

      б) пункт 3.1. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
       « 3.1. Оклады рабочих устанавливаются в зависимости от разряда работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:
	Разряд работ в соответствии
с Единым тарифно-квалификационным справочником
работ и профессий рабочих
	Оклад,
рублей

	1 разряд
	3 290

	2 разряд
	3 403

	3 разряд
	3 573

	4 разряд
	5 047

	5 разряд
	5 149

	6 разряд
	5 252

	7 разряд
	5 359

	8 разряд
	5 467

      в) пункт 4.1. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
      « 4.1. Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений отрасли «Молодежная политика» устанавливаются в зависимости от группы по оплате труда руководителей в следующих размерах:
	Наименование должностей
	Должностные оклады по группам оплаты труда руководителей, рублей

	          I
	           II
	          III
	         IV

	Руководитель муниципального учреждения отрасли «Молодежная политика»
	    11 003
	   10 435
	   9 868
	  9 584

                                                                                                                          ».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2011.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.А. Живописцеву.

Глава администрации района                                     И.И. Угнивенко